



Rektor  
FAU  
Elevråd

**Deres ref:**                      **Vår ref:**                      **Saksbehandler/kontaktperson:**                      **Dato:** 23.11.23

**Referat fra SU/SMU 23.11.23**

**Til stede;** Magnus, Ingeborg, Stina, Inger-Marie, Åse, Brynjar, Jonas, Linnea og Silje  
**Forfall;** Frank-Vidar (Magnus vara), Britt og Iselinn

**Sak 1: Velkommen, kort orientering om SU/SMU**

3 foreldre (herunder leder og nestleder FAU)  
3 elever  
2 lærere  
1 annen ansatt  
Rektor  
1 politisk representant

**Sak 2: Konstituering SU/SMU**

Nestleder i FAU blir leder i FAU neste år. Naturlig at dette videreføres også til SU/SMU.

**Sak 3: Kvalitet i Måselvskolen**

Kvalitet i Måselvskolen – kommunedirektøren har bedt politikerne se på skolestrukturen. Før jul lanseres et "faktaark" på kommunens hjemmeside, hvor alle kan uttale seg om Måselvskolen. Uttalelsene som kommer inn vil bli behandlet av elevråd, SU/SMU og fagforeningen på skolen.

**Sak 4: Evaluere Åpen dag**

De ansatte erfarte det som positivt å ikke ha opplegg på scenen. Mer ro, spredning i hele bygget, mer fokus på det som skjedde på klasserommene.  
Mye fint og kreativt på klasserom  
Spredning av kafe var positivt  
Felles innsats for rydding var veldig bra  
Parkeringa fungerte fint, godt ivaretatt av 7. trinn, Cato og Trond  
Veldig godt arbeid og samarbeid av FAU, både før, under og etter.

Forslag endring til neste år;  
Vipps og kort kunne ikke brukes. Sperre på ungdommers Vipps ifht foreninger. Bong/Vipps på forhånd er ei bedre løsning.  
Kanskje kafe og loddsalg på ulike rom  
Første trinn bør kunne bruke SFO-fløya til elevene?  
Lodd; Flere å selge – gikk tomt også i år.  
Flere mobiltelefoner i drift pga Vipps, ble uheldig bruk av disse. Det er skole, og bør være mobilfritt.

Se skriftlig evaluering fra FAU (finnes på skolens hjemmeside)

**Elevrådet** gir tilbakemelding om at det er greit å ha slike dager. Fint å kunne vise fram det man har gjort.

Ok servering

Greit å være til klokka 17.00

#### Sak 5: Saker fra elevrådet

Ønsker for skolegården; ikke aktiviteter bare for en, som man må stå i kø for å bruke. Ønsker flere husker, vi har for lite og en lekepark hvor mange kan leke sammen. *(Tilføydd referatet i ettertid; Snurrekarusell er også ønsket.)*

Info om adventskalender

Info om gøyale dager

Artikkel i Folkebladet om toaletter

#### Sak 6: Informasjon fra skolen

Toaletter ferdigstilt

Elevundersøkelsen er gjennomført

Foreldreundersøkelsen for 3. og 6. trinn kommer. Fint også med oppfordring fra FAU om å svare.

FAU har kr 33 855,19 tilgjengelig, overskudd fra tidligere prosjekt (sykkelbanen) til uteområdet.

#### Sak 7: Eventuelt

**Fravær** – har vært/er et tema i FAU, og er generelt et tema i skolen.

21-22 (Før fornying av fraværsreglementet); 3090 dager – utgjør 8,3%

22-23 (Dagens fraværsreglement iverksatt); 1910 dager – utgjør 5%

23-24; 336 dager pr 9.11.23 – utgjør 3,3%

Ei positiv utvikling. Fravær er fravær, selv om man har gyldige/gode grunner. Målet er samarbeid om tiltak, tilrettelegging og ivaretagelse av det enkelte barn.

SU/SMU foreslår at overskriften til punkt 4. endres; " Dersom fraværet er bekymringsfullt plikter skolen til å gjøre tiltak" Kan dette endres til; **Fravær er bekymringsfullt, og skolen forplikter å ha rutiner for oppfølging av dette. Disse er;** "

**Innspill fra FAU til elevrådet;** Har elevene/skolen behov for noe som er enkelt å kjøpe inn, som spill el. Dette drøftes på neste elevrådsmøte. Elevrådsleder gir tilbakemelding til FAU-leder etter dette møtet.

Referert av

Silje K. Krogstad  
Miljøterapeut